
 
Uchwała Nr 2/09/2023-2024 

Rady Rodziców przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku  

z dnia 20-21 września 2023 r. w sprawie zaopiniowania Programu wychowawczo-profilaktycznego 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku  

na rok szkolny 2023/2024 

 

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082), 

przepisów wprowadzających ustawę Prawo oświatowe z dnia 11 stycznia 2017 r. (Dz. U. z 2017r. poz. 

60 z późn. zm.), art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020r., poz. 

1327 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Rady Rodziców przy Zespole Szkół Ogólnokształcących  

i Technicznych w Białymstoku 
  
Rada Rodziców postanawia:  
 

 
§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować Program wychowawczo-profilaktyczny Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

i Technicznych w Białymstoku na rok szkolny 2023/2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, tj. 20-21 września 2023 roku. 

Białystok, 2023.09.20/21  

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Aldona Dunaj 

 

 


